Et lengeres de illis 
bestiis sunt .X.VIII. 
denarios inter diem et 
noctem. Et si est asinus, 
.IX. denarios. 

Et si ipsam fidanciam 
esteterit in captiuitate 
vnaquaque nocte pectet 
.LX. solidos ille pro quo 
est cabtus.

Et si fecerit pectare 
illud auer reddat illi ad 
duplum.

Et si fidancia se ap-
pellauerit ad auctorem 
usque inducias .V. dies 
si est in terra regis. Et si 
est extra, .X. dies. 

Et si est ad Sanctum 
Jacobum vnum mensem 
et vnum diem; ad Sanc-
tum Egidium vnum 
mensem et vnum diem; 
et in Iherusalem vnum 
annum et vnum diem. 

Et si ad predictos ter-
minos non venerit donet 
illi suum aver sine in-
terdicto. Et ubi inuene-
rit pignus de sua fiducia 
quod accipiat illum. De 
debitorem78 ad debito-

baluerit centum solidos 
mostret illi caualum uel 
mulum uel mulam uel 
equam viuam.

Et sy suum habere balet 
centum solidos mostret 
illi bestiam que baleat vi-
ginti solidos. Et sy quin-
quaginta mostret bestiam 
de decem solidos.

Et sy non potuerit 
dare pignus sicut est 
supra escriptum mostret 
illi sigillum rregis. Et sy 
nolet interciare sigilum 
rregis in crastina badat 
cum seniore bille et que-
rat sexaginta solidos so-
lidos et mittat in carcere 
rregis quousque aber 
habeat. Et engetes de 
illas bestias syn .Xcm. 
et .VIIIº. denarios inter 
diem et noctem. 

Et sy est asinus, 
.IXcm. denarios. Et sy 
ipsa fidancia esteterit 
in captiuitate vnaqua-
que nocte pectet .LXta. 
solidos ille pro quo est 
captus.

Et sy fecerit pectare 
illud aber rredeat illi ad 
duplum.

Et sy franca se appe-
lauerit ad auttoritatem 
donet inducias quinque 
dies si est in terra rregis. 
Et sy est extra, .Xcm. 
dies. 

Et sy est ad Sanctum 
Jachobum vnum men-
sem et vnum diem; ad 
Sanctum Egidium vnum 
mensem et vnum diem; 
in Iherusallem vnum 
annum et vnum diem. 

Et sy ad predictos ter-
minos non benerit donet 
illi suum aber sine inter-

debita plús valuerit cen-
tum solidos, mostret illi 
caballum, vel mulam, 
aut mulum, vel equam 
vivam, et si suum habe-
re valet centum solidos, 
mostret illi bestiam, 
quae valeat viginti soli-
dos; et si quinquaginta, 
mostret bestiam de de-
cem solidos; et si non 
potuerit dare pignus, 
sicut est supra scriptum, 
mostret illi sigillum 
regis, et si nollet mos-
trare sigillum regis in 
hora octava, vadat cum 
seniore villae, et querat 
sexaginta solidos, et 
mittat in carcere regis 
quousque suum habere 
habeat, et angueras de 
illa bestia sint decem et 
octo denarii inter diem 
et noctem, et si est asi-
nus novem denarii; et si 
ipsa fidancia steterit in 
captivitate, unaquaque 
nocte pectet sexagin-
ta solidos ille, pro quo 
est captus; et si fecerit 
pectare illud habere, 
reddat illi ad duplum; et 
si fidanza se appellave-
rit ad auctorem, donet 
inducias quinque dies, 
si est in terra regis, et 
si extra decem dies, et 
si est ad Sanctum Ja-
cobum, unum mensem 
et unum diem; in Jeru-
salem unum annum et 
unum diem; ad Sanctum 
Egidium unum mensem 
et unum diem; et si ad 
praedictos terminos 
non venerit, donet illi 
suum habere sine inter-
dicto; et ubi invenerit 
pignus de sua fidancia,